
 
 

SETTORE PROGRAMMAZIONE ECONOMICO FINANZIARIA 

                    
n. Generale     727   del   29/12/2020 

 

 

 

DETERMINA N.  112 DEL  29/12/2020 
 

 

 

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE 

AI SERVIZI COMUNALI. PERIODO 1.01.2021-31.12.2024. CIG Z9D2EC9E80 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 31/12/2020 al 15/01/2021 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 Economato 



Determinazione n. 112 del 29/12/2020 

 

 

             
OGGETTO : AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN 
DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI. PERIODO 1.01.2021-31.12.2024. CIG Z9D2EC9E80 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 13 del 21.05.2019 mediante il quale il sottoscritto, ai sensi 
dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del Tuel, è stato nominato Responsabile di 
servizio del Settore Programmazione Economico Finanziaria – titolare della P.O. n. 2 come 
individuata nel vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, con decorrenza 
21.05.2019 e sino al 31.12.2020; 
 
Vista e richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 in data 30.12.2019, esecutiva ai 
sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 
2020/2022, ex. D.lgs 118/2011, ed i relativi allegati di legge; 
 
Viste le deliberazioni della Giunta comunale n. 9 in data 16.01.2020 e n. 26 in data 13.02.2020, 
entrambe esecutive ai sensi di legge, mediante le quali, sulla base del Bilancio come sopra 
approvato, sono stati definiti ed assegnati ai Responsabili di Servizio, ivi individuati, gli obiettivi 
di gestione nonché le dotazioni finanziarie, umane e strumentali, necessarie al loro 
raggiungimento; 
 
Visto altresì il D.U.P. 2020/2022 nonché la relativa Nota di aggiornamento, approvata dal 
Consiglio Comunale con atto n. 66 in data 30.12.2019, esecutivo ai sensi di legge; 
 
Visti i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii. in vigore dal 1^ gennaio 2015; 
 
Premesso che il 31/12/2020 scade l’appalto per il servizio di  riparazione dei mezzi di proprietà 
comunale; 
 
Viste: 
− la deliberazione della Giunta Comunale N. 158 del 23/10/2020, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale veniva approvato il Capitolato Speciale d’Appalto per un nuovo affidamento del 
servizio in parola, della durata di quattro anni, stabilendo la base di gara in presunti €. 
19.500,00 oltre iva, per l’intero periodo contrattuale;   

− la determina n.89 del 28/10/2020, a firma della sottoscritta, con la quale si disponeva di 
procedere in tal senso  mediante l’utilizzo della piattaforma Aria Sintel di Regione 
Lombardia,  con procedura negoziata e con il criterio del minor prezzo sull’importo stabilito 
quale base di gara, ai sensi dell’art.95  del D.Lgs.n.50/2016; 

 
Dato atto che: 
− in data 2.11.2020 veniva avviata la procedura in parola tramite la Piattaforma Aria-Sintel 

(Identificativo procedura n.130797037), alla quale venivano invitati a presentare la propria 
offerta gli  operatori economici “Villa Gianluigi”  di Casatenovo, “Crespi Claudio 
Autoriparazioni”  di Merate e “Carservice  srl di Manzoni Daniele” di Missaglia; 

− veniva fissato nel giorno 19/11/2020 alle ore 16,00 il termine di chiusura di accettazione 
delle offerte; 

 
Visto il Report, parte integrante della presente determina, contenente tutto l’iter di gara dal 
quale, in particolare, si evince che entro il termine delle ore 16.00 del giorno 19/11/2020 ha 
presentato l’offerta soltanto la ditta “Carservice srl di Manzoni Daniele” di Missaglia – P.I. 
02505720132, la quale che offre il servizio al prezzo complessivo di €. 14.700,00 oltre iva 
(comprensivo di manodopera e pezzi di ricambio), per l’intero periodo contrattuale; 
 



Determinazione n. 112 del 29/12/2020 

 

 

Visto altresì che, dalla documentazione richiesta a corredo dell’offerta, si evince che la ditta in 
parola offre il servizio al costo orario di manodopera di €. 23,00 oltre iva; 
 
Ritenuto di affidare il servizio in parola alla suddetta società CARSERVICE SRL di Manzoni Daniele 
di Missaglia – P.I. 02505720132 per il periodo 1.01.2021-31.12.2024 alle condizioni economiche 
sopra indicate, ritenute congrue, e di mantenere invariati gli impegni di spesa di €. 23.790,00 
oneri compresi, assunti con determina a contrarre n.89 del 28/10/2020, trattandosi di spesa non 
programmabile, dando atto altresì che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà nei 
rispettivi esercizi finanziari dal 2021 al 2024; 
 
Dato atto che il Responsabile del procedimento, individuato nel firmatario del presente atto, ha 
verificato l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad adottare i 
pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza per lo stesso di 
conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n.241 come modificato 
dall’art.1 comma 41 della Legge 190/2012; 
 
Di dare atto inoltre degli obblighi posti a carico del predetto  affidatario dalle disposizioni 
contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54, comma 5, del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165/2001) e relativo Regolamento approvato con D.P.R. n° 62 del 
16/04/2013 nonché nel PTPCTI del Comune di Casatenovo; 
 
Evidenziato altresì che l’affidamento oggetto della presente determina è soggetto al rispetto 
della L. 13 agosto 2010 n. 136 in materia di obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Dato atto che si provvederà a dare attuazione alle previsioni in materia di trasparenza ai sensi 
della normativa vigente; 
 
Considerato che per la presente procedura è stato generato, attraverso il sistema SMART CIG 
dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici il seguente Codice identificativo di gara (CIG) n. 
Z9D2EC9E80; 
 
Atteso che nei confronti della suddetta società sono stati effettuati i controlli previsti dalla 
normativa in materia di affidamento di appalti della Pubblica amministrazione, come da 
documentazione agli atti; 
 
Dato atto altresì che l’affidamento di che trattasi è soggetto alla richiesta al concorrente della 
sottoscrizione del “Patto di integrità”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale nella 
seduta n.240 del 17/12/2015 esecutiva, essendo di importo superiore ad €. 12.000,00; 
 
Preso atto che in merito al presente provvedimento il Ragioniere Comunale, ha apposto il 
proprio visto di regolarità contabile attestandone la relativa copertura finanziaria, e ciò ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L.; 
 

DETERMINA   
 

� di approvare il Report della procedura per l’affidamento del servizio di assistenza e 
riparazione mezzi in dotazione ai servizi comunali per il periodo 2021/2024 (Identificativo 
procedura n.130797037 – Piattaforma Aria di Sintel Regione Lombardia), parte integrante 
della presente determina;  

� di affidare  il servizio, per il periodo 1.01.2021-31.12.2024, alla società CARSERVICE SRL di 
Manzoni Daniele di Missaglia – P.I. 02505720132 al prezzo di €. 14.700,00 oltre iva per 
l’intero periodo contrattuale, dando atto in particolare che la stessa offre la manodopera al 
costo orario di €. 23,00,  oltre iva; 

� di mantenere invariati gli impegni spesa di complessivi €. 23.790,00 oneri compresi assunti 
con determina a contrarre n.89 del 28/10/2020, trattandosi di spesa non programmabile, 



Determinazione n. 112 del 29/12/2020 

 

 

dando atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà rispettivamente entro gli 
esercizi finanziari dal 2021 al  2024; 

� di dare atto che per la presente procedura è stato acquisito, attraverso il sistema SMART CIG 
dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici il seguente Codice identificativo di gara (CIG) 
n. Z9D2EC9E80; 

� di dare atto  che l’affidamento di che trattasi è soggetto alla richiesta al concorrente della 
sottoscrizione del “Patto di integrità”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
nella seduta n.240 del 17/12/2015 esecutiva, essendo di importo superiore ad €. 12.000,00; 

 
di dare atto altresì: 
� che nei confronti della suddetta società sono stati effettuati i controlli previsti dalla 

normativa in materia di affidamento di appalti della Pubblica amministrazione, come da 
documentazione agli atti; 

� che l’affidamento oggetto della presente determina è soggetto al rispetto della Legge 13 
agosto 2010 n.136 in materia di obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

� che il Responsabile del procedimento, individuato nel firmatario del presente atto, ha 
verificato l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad adottare i 
pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza per lo stesso di 
conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n.241 come modificato 
dall’art.1 comma 41 della Legge 190/2012;  

� degli obblighi posti a carico del futuro affidatario dalle disposizioni contenute nel Codice di 
Comportamento dei dipendenti pubblici (art.54, comma 5, del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n.165/2001) e relativo Regolamento approvato con D.P.R. n.62 del 16/04/2013 nonché 
nel PTPCTI del Comune di Casatenovo; 

� di provvedere all’attuazione delle previsioni in materia di trasparenza ai sensi della 
normativa vigente. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    Paola Sala 

 
 
 
 
 
All.ti: 
Report della procedura 

 
 
 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 1 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80-  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 15012021

150,00Importo:27/10/2020Data:2021 269/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO MESSI - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00112.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 121502021

1.900,00Importo:27/10/2020Data:2021 270/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO SOCIALE - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 2 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 53202021

2.057,50Importo:27/10/2020Data:2021 271/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO POLIZIA LOCALE  -
MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00110.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92002021

1.000,00Importo:27/10/2020Data:2021 272/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO VIABILITA' - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 3 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0019.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109702021

800,00Importo:27/10/2020Data:2021 273/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO ECOLOGIA - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33702021

40,00Importo:27/10/2020Data:2021 274/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO TECNICO  - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 4 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80-  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 15012022

150,00Importo:27/10/2020Data:2022 188/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO MESSI - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00112.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 121502022

1.900,00Importo:27/10/2020Data:2022 189/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO SOCIALE - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 5 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 53202022

2.057,50Importo:27/10/2020Data:2022 190/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO POLIZIA LOCALE  -
MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00110.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92002022

1.000,00Importo:27/10/2020Data:2022 191/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO VIABILITA' - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 6 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0019.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109702022

800,00Importo:27/10/2020Data:2022 192/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO ECOLOGIA - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33702022

40,00Importo:27/10/2020Data:2022 193/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO TECNICO  - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 7 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80-  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 15012023

150,00Importo:27/10/2020Data:2023 76/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO MESSI - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00112.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 121502023

1.900,00Importo:27/10/2020Data:2023 77/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO SOCIALE - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 8 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 53202023

2.057,50Importo:27/10/2020Data:2023 78/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO POLIZIA LOCALE  -
MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00110.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92002023

1.000,00Importo:27/10/2020Data:2023 79/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO VIABILITA' - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 9 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0019.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109702023

800,00Importo:27/10/2020Data:2023 80/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO ECOLOGIA - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33702023

40,00Importo:27/10/2020Data:2023 81/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO TECNICO  - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 10 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80-  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 15012024

150,00Importo:27/10/2020Data:2024 30/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO MESSI - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00112.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 121502024

1.900,00Importo:27/10/2020Data:2024 31/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO SOCIALE - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 11 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 -  SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 53202024

2.057,50Importo:27/10/2020Data:2024 32/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO POLIZIA LOCALE  -
MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00110.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92002024

1.000,00Importo:27/10/2020Data:2024 33/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO VIABILITA' - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.112 del 29/12/2020

Pagina 12 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0019.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109702024

800,00Importo:27/10/2020Data:2024 34/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO ECOLOGIA - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG Z9D2EC9E80 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E RIPARAZIONE DEI MEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZI COMUNALI.
PERIODO 1.01.2021-31.12.2024.

CARSERVICE SRL DI MANZONI DANIELEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33702024

40,00Importo:27/10/2020Data:2024 35/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

Z9D2EC9E80C.I.G.:

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI  SERVIZIO TECNICO  - MANUTENZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 30/12/2020

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606


